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Opis produktu

Nozyce do zywoptotu
elektryczne EINHELL GC-EH
6055/1 550mm 0.6kW

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Marka

Zasilanie

Napiecie akumulatora

Maksymalna grubos¢ cietej
gatezi

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Moc
Waga narzedzia
Dtugo$¢ robocza

Kod producenta

179,00 zt

GC-EH 6055/1

GC-EH 6055/1
4006825622157
Einhell

elektryczne sieciowe
230

26

4006825622157

4.33

600

3.47

61

GC-EH 6055/1
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STAN TOWARU: UZYWANY, DOKLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, SPRAWNY W 100%,
STAN WIZUALNY BARDZO DOBRY, POSIADA SLADY UZYTKOWANIA W POSTACI RYS, PRZETARC | ZABRUDZEN
(widoczne na zdjeciach), BRAK INSTRUKCJI OBStUGI, OPAKOWANIE ZASTEPCZE.

CENA KATALOGOWA: 329zt
OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.
Dane techniczne:

Kolor: Czerwony

Rodzaj: Nozyce

Typ: Elektryczne

Ostrze: Faliste

Dtugos¢ ostrza [mm]: 610
Odstepy miedzy zebami [mm]: 26
Wysiegnik: Nie

Elektryczne nozyce Einhell GC-EH 6055/1 posiadajg lekkie ciecie zywoptotéw, krzewdw i krzewdw. Dzieki dtugosci ciecia 61 cm
i dtugosci ciecia 550 milimetréw jest wysokiej jakosci i poteznym pomocnikiem, udato sie jednak dzieki mocy 600 w wykona¢
ciecia niezawodnie i w wymaganym ksztatcie. Elektryczne nozyce Einhell GC-EH 6055/1 posiadaja réwniez
wielkopowierzchniowe zabezpieczenie dtoni i aluminiowg pokrywe na ostrza. Odcigzenie kabla dodatkowo stuzy bezpiecznej
obstudze. Dzieki praktycznemu systemowi zbierania scinkéw, mozna wygodnie cig¢ i wygodnie cig¢ narzedzie podczas ciecia
zywoptotow.
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E Einhel!
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# Einhel!
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